Contratação de empresa especializada em coleta e
transporte de resíduos sólidos, limpeza urbana e varrição do Município de Nova
Redenção/BA. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: TR A N S LO C
CONSTRUTORA E TRANSPORTES EIRELI (05245955000122) com o lote 1 no valor de R$
2.220.978,00 (dois milhões e duzentos e vinte mil e novecentos e setenta e oito reais),

NOVA REDENÇÃO-BA,3 de abril de 2025.
BRENO SANTOS SA TELES

Condutor de Processos

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2025

A Prefeitura de Nova Viçosa-Bahia informa aos interessados a realização do